

## КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

## Администрация Беловского городского округа

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		_				_
46	5	n	ξ.	വ	141	η.
٦.	ь.	- 81	- N	- 71	I P	ч.
		4.7		- / 1	11.	

$N_{\overline{0}}$	1307-W		
--------------------	--------	--	--

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 28.02.2017 № 543-п «Об утверждении перечня учреждений, подведомственных управлению молодёжной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа»

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 28.02.2017 № 543-п «Об утверждении перечня учреждений, подведомственных управлению молодёжной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа», изложив Перечень учреждений, подведомственных управлению молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа в редакции согласно приложению.
- 2. Отделу информационных технологий (Щитов Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского городского округа



А.В. Курносов

Приложение к постановлению Администрации Беловского городского округа

от «<u>15</u>» et 2019 г. № <u>1307</u> ~

«Утвержден постановлением Администрации Беловского городского округа от 28.02.2017 №543-п

Перечень учреждений, подведомственных управлению молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа

<b>№</b> п/п	Полное наименование учреждений	Место нахождения
1	муниципальное бюджетное учреждение «Центр молодежной политики и туризма города Белово»	г. Белово
2	Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно – оздоровительный ресурсный центр»	г. Белово
3	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №2 имени Героя Советского Союза Михаила Андреевича Макарова города Белово»	г. Белово
4	Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно - оздоровительный комплекс «Беловский»	г. Белово
5	муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта города Белово»	г. Белово

**»**.